PYC Chain
2026/1/1 7724 XY Xk



PYC Chain® sk

2002.05 - BBEEM T, KR—JL - Fx VKAHLIXING CHAIN CO.,, LTD& 7 7 >~ FPYC Chains% %17,

2002.09 - LIXING CHAINIZHFEDI#FE BILTHICXM 2RI L. EICHIRET = — > 4158, 420, 428 EDIRENA 7 F = — v 2 £ EZEH
mlL £ L7,

2009.10 - MAMEDEWR b U — FBMXF = —>»P12IN=T7 U » 7 DREFEICK, TOF = —IFRKFBMXT 7> FDOEBMXF = — »ITH
o

2011.08 - LIXING CHAINIZ EEAMRITHZIC T 0ICE B ESIDDEET A »Z2FAL, 9, 10, 11 ERDOEHRBERETF = — Y DEEITFEN,
2012.11 - LIXING PYC I, =T L= nN—=71U > 7 Fx—> XX121 BMX Pro W% AL £ L 7=,

2017.09 - BRI AT REFE LT L WA T 7 EERM DY R — ML YU LIXING CHAIN 3T AED S <. EFEMRED 35% MU Em L L7
HADOESEET = — > ORFEICHKI L. BEERBEEFROBENoEVIHAZETWET,

2018.08 - LIXING PYC I, 650 B DIEKEFET X MZAEE L7 ZNT pro BFfsF = —>) Fr— > Z2MiHICRAL £ L7
2019.08 - LIXING PYC (&, 12 RE&HHET = — 2 MmiHICK AL £ L7,

2021.04 - LIXING PYC X, e N1 7RO EK eNova > —XD&EagEF = — v Z2RFELE L7, INiE, BEOBGRBEFz— > LV HIE
AENTT A, KYTHAMELE L, BFELI BN T,

2022.10- 20 F 2 (2. LIXING PYCIZBEDEMICH 2 THICBERL,. BBAGET c— Y AOHLLBETHEESI A Y 2BALF L,



N7=H TN+ 7L— b THA

Rainbow Silver DLC Black

SP Link ZNT TIN Gold



E-Bike ¥ —X

BT T I TIN DLC BFEEZNT | Rainbow
Silver Gold Black

P12E 12speed 7,700 11,600H 12,800 10,500MH 12,600H
P11E 11speed n/a 6,700 9,600H 11,6004 9,600H 10,600MH
P10E 10speed n/a 4,700 8,100 9,400M 7,500 8,700
POE Ospeed n/a 4,100MH 7,300MH 3,800 6,200 7,300H
PSE 8speed n/a 3,600 6,800 8,300H 5,500 6,800



12speed V) —X

EHXETIL

Silver

- xRS ZE s

P1201
P1202
SP1101
P1102
P1103
SP1001
SP1002
P1002
P1003
P9001
P9002
P9003

12speed
12speed
11speed
11speed
11speed
10speed
10speed
10speed
10speed
9speed
Ospeed
Ospeed

259g/126L
2745/126L
232g/116L
253g/116L
n/a
247g/116L
270g/116L
28bg/116L
282g/116L
287¢g/116L
287g/116L
287g/116L

7,500M
5,600
6,800
4,500/
3,400
6,000M
5,300
4,400MH
3,800
OPEN
OPEN
OPEN

TIN DLC Rainbow | PBG#HZNT
Gold Black

12,200
9,300H
11,200
7,900H
n/a
9,200MH
7,900H
6,800H
n/a
n/a
n/a

n/a

14,200
11,000
13,500
3,000H
n/a
10,700
3,800H
7,500
n/a

12,200
9,300
11,200
7,900H
n/a
9,200MH
7,900H
6,800H
n/a

10,700
n/a
n/a

6,200
n/a
n/a
n/a

6,000
n/a



8&9speed ') —X

X ZE IR s ZETT TIN DLC FFEEGRB | Rainbow
' Gold Black

P8001 8speed OPEN OPEN

P8003 8speed OPEN n/a n/a OPEN n/a
P7002  7/8speed OPEN n/a n/a OPEN n/a
P7003 7speed OPEN n/a n/a OPEN n/a
P6001 6speed OPEN n/a n/a OPEN n/a

P6003 6speed OPEN n/a n/a OPEN n/a



Single speed & BMX ) =X

P410 P510HX P121
X IO ZE R o B5#%GRB | Rainbow
P410 Single OPEN n/a n/a n/a n/a
P510HX BMXHD 3,500M n/a n/a n/a n/a

P121 BMX % 3,800 n/a n/a n/a n/a



Master Link Connectors

X IHZE =R EAETT)IL | TIN DLC Rainbow
Silver Gold Black

CT820-12  12speed 700 1,100 1,100/ 1,100MH
CT820-11  1lspeed 700 1,000 1,000 1,000
CT820-10  10speed 600 800 800 800
CT820-9 9speed 500H 700 700  700M

CT820-678 6/7/8speed OPEN n/a n/a n/a




bEWEDLEIETFEET
NASK Trading
B RS
X —)J)b  nasktradingbikes@gmail.com
BaE - 090-1825-0830 (REETEAWVWKRIZIIYVIRLIETCW 12X Y, )
FAX : 0544-22-6922



mailto:nasktradingbikes@gmail.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9

