



PYC Chain

2026/1/1 プライスリスト

PYC Chainの歴史

2002.05 - 台湾台南市で、ポール・チェン氏がLIXING CHAIN CO., LTDとブランドPYC Chainsを設立。

2002.09 - LIXING CHAINは中国江蘇省昆山市に支社を設立し、主に自転車チェーンと415E、420、428などの標準バイクチェーンを生産を開始しました。

2009.10 - 耐久性の高いストリートBMXチェーンP121ハーフリンクの開発に成功。このチェーンは大手BMXブランドのOE BMXチェーンに採用。

2011.08 - LIXING CHAINは台南本社工場にさらに設備と3つの生産ラインを導入し、9、10、11速の高級自転車チェーンの生産に注力。

2012.11 - LIXING PYC は、オールテレーン ハーフリンク チェーン XX121 BMX Pro を市場に投入しました。

2017.09 - 繙続的な研究開発と新しいハイテク製造技術のサポートにより、LIXING CHAIN は耐久性が高く、摩耗性能が 35% 以上向上した新世代の高性能チェーンの開発に成功し、自転車業界の顧客から高い評価を得ています。

2018.08 - LIXING PYC は、650 時間の塩水噴霧テストに合格した ZNT pro (防錆チェーン) チェーンを市場に投入しました。

2019.08 - LIXING PYC は、12 速自転車チェーンを市場に投入しました。

2021.04 - LIXING PYC は、e バイク用の新世代 eNova シリーズの高性能チェーンを開発しました。これは、標準の自転車チェーンよりも幅が狭いですが、より耐久性が高く、破断荷重が強いです。

2022.10- 20周年を機に、LIXING PYCは台湾の台南にある新工場に移転し、電動自転車チェーン用の新たな自動生産ラインを導入しました。

カラーサンプル+リンクプレートデザイン



Rainbow



Silver



DLC Black



SP Link



ZNT



TIN Gold

E-Bike シリーズ

	対応变速	重量	標準モデル Silver	TIN Gold	DLC Black	防錆ZNT	Rainbow
P12E	12speed	n/a	7,700円	11,600円	12,800円	10,500円	12,600円
P11E	11speed	n/a	6,700円	9,600円	11,600円	9,600円	10,600円
P10E	10speed	n/a	4,700円	8,100円	9,400円	7,500円	8,700円
P9E	9speed	n/a	4,100円	7,300円	8,800円	6,200円	7,300円
P8E	8speed	n/a	3,600円	6,800円	8,300円	5,500円	6,800円

12speed シリーズ

	対応变速	重量	標準モデル Silver	TIN Gold	DLC Black	Rainbow	防錆ZNT
P1201	12speed	259g/126L	7,500円	12,200円	14,200円	12,200円	10,700円
P1202	12speed	274g/126L	5,600円	9,300円	11,000円	9,300円	n/a
SP1101	11speed	232g/116L	6,800円	11,200円	13,500円	11,200円	n/a
P1102	11speed	253g/116L	4,500円	7,900円	8,600円	7,900円	6,200円
P1103	11speed	n/a	3,400円	n/a	n/a	n/a	n/a
SP1001	10speed	247g/116L	6,000円	9,200円	10,700円	9,200円	n/a
SP1002	10speed	270g/116L	5,300円	7,900円	8,800円	7,900円	n/a
P1002	10speed	285g/116L	4,400円	6,800円	7,500円	6,800円	6,000円
P1003	10speed	282g/116L	3,800円	n/a	n/a	n/a	n/a
P9001	9speed	287g/116L	OPEN	n/a	n/a	n/a	n/a
P9002	9speed	287g/116L	OPEN	n/a	n/a	n/a	n/a
P9003	9speed	287g/116L	OPEN	n/a	n/a	n/a	n/a

8&9speed シリーズ

	対応变速	重量	標準モデル Silver	TIN Gold	DLC Black	防錆GRB	Rainbow
P8001	8speed		OPEN	n/a	n/a	OPEN	n/a
P8003	8speed		OPEN	n/a	n/a	OPEN	n/a
P7002	7/8speed		OPEN	n/a	n/a	OPEN	n/a
P7003	7speed		OPEN	n/a	n/a	OPEN	n/a
P6001	6speed		OPEN	n/a	n/a	OPEN	n/a
P6003	6speed		OPEN	n/a	n/a	OPEN	n/a

Single speed & BMX シリーズ



P410



P510HX



P121

	対応変速	重量	標準モデル Silver	TIN Gold	DLC Black	防錆GRB	Rainbow
P410	Single		OPEN	n/a	n/a	n/a	n/a
P510HX	BMX HD		3,500円	n/a	n/a	n/a	n/a
P121	BMX ½		3,800円	n/a	n/a	n/a	n/a

Master Link Connectors

	対応変速	標準モデル Silver	TIN Gold	DLC Black	Rainbow
CT820-12	12speed	700円	1,100円	1,100円	1,100円
CT820-11	11speed	700円	1,000円	1,000円	1,000円
CT820-10	10speed	600円	800円	800円	800円
CT820-9	9speed	500円	700円	700円	700円
CT820-678	6/7/8speed	OPEN	n/a	n/a	n/a



お問い合わせは下記まで

NASK Trading

担当：小長谷

メール：nasktradingbikes@gmail.com

電話：090-1825-0830（受話できない際には折り返しさせていただきます。）

FAX：0544-22-6922